[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2006 года                                                                                   № 120
О деятельности служителей православного храма

и мусульманской мечети в формировании духовной культуры

 жителей города Радужный

Заслушав и обсудив информацию настоятеля храма святого праведного Иоанна Кронштадтского иерея Сергия Наздёркина и Имама-Хатиба мечети Муссы Белгороева о формировании духовной культуры жителей города Радужный,  Дума города решила:

Информацию настоятеля храма святого праведного Иоанна Кронштадтского иерея Сергия Наздёркина и Имама-Хатиба мечети Муссы Белгороева о деятельности служителей православного храма и мусульманской мечети в формировании духовной культуры жителей города Радужный принять к сведению.
Заместитель

Председателя Думы города                                                            В.Л. Перекрест